
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ/PE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 009/2021 - CONVITE Nº 001/2021 
 

 
Processo Nº: 009/2021 - Modalidade/Nº: Convite Nº 001/2021 - Comissão: CPL - Objeto Descr.: 
Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços especializados de desinfecção 
e sanitização de áreas internas e externas das Unidades de Saúde do município de Orobó, a fim 
de evitar a transmissão de doenças infectocontagiosas, com a disponibilização de mão-de-obra 
qualificada, produtos saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, insumos, encargos 
despesas com deslocamento, alimentação e estadias - Valor Máximo Aceitável: R$ 126.086,34 
(cento e vinte e seis mil, oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos); Por recomendação do 
Tribunal de Contas do Estado e em consonância com as medidas de isolamento social, 
excepcionalmente, comunicamos que o ato de julgamento dos documentos de habilitação e das 
propostas de preços do certame à epígrafe, será realizado através de sessão presencial por 
videoconferência, devendo os Licitantes e Interessados, entrar em contato com a Comissão de 
Licitação, através do telefone (81) 3656-1156 ou do e-mail:  licitacao_orobo@yahoo.com.br, 
seguindo as orientações do Decreto Municipal nº 029/2020, acessível através do link: 
http://transparencia.orobo.pe.gov.br/legislacao/legislacao-decretos/. Local e data da sessão de 
abertura: Prefeitura Municipal de Orobó - Avenida Estácio Coimbra, nº. 19, Sala da CPL, Centro, 
Orobó-PE; Dia: 22/03/2021 - Horário: 10:00h. 
 
 

Orobó/PE, 05 de março de 2021. 
 
 
 

Ronaldo José Barbosa de Oliveira 
Presidente da CPL 

 
 

mailto:licitacao_orobo@yahoo.com.br
http://transparencia.orobo.pe.gov.br/legislacao/legislacao-decretos/

